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LNK Pasqgyrat Financiare te Vitit 2014
: Periudha Periudha

s b R i shigpime Raportuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1,575,896,128 1,650,581,058
1 Aktivet monetare -59,638 70,518
> Banka -90,138 40,018
> Arka 30,500 30,500
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

1,673,455,766

1,650,510,540

>

Kliente per mallra,produkte e sherbime

1,438,180,541

1,438,180,541

>

Debitore,Kreditore te tjere(brenda grupit )

127,753,451

127,753,451

>

Tatim mbi fitimin

Tvsh

1,210,015

85,955

Paradhenie per furnitoret

78,178,835

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

>

Paradhenie per punonjesit

>

Huadhenie afatshkurter

6,311,759

6,311,759

4 |nventari

2,500,000

0

>

Lendet e para

2,500,000

>

Inventari Imet

>

Prodhim ne proces

>

Produkte te gatshme

>

Mallra per rishitje

>

Parapagesa per furnizime

>

Kons.Inv.Imet

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

>

Shpenzime te periudhave te ardhshme

>

AKTIVET AFATGJATA

7,279,780

4,222,562

Investimet financiare afatgjata

2,087,100

>

Pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

2,087,100

2,087,100

Aktive afatgjata materiale

2,135,462

>

Toka

>

Ndertesa

>

Makineri dhe paisje

5,192,680

2,135,462

>

Aktive tjera afat gjata materiale

>

Pajisje zyre dhe informatike

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

(o3 G2 I I~ IOV)

Aktive te tjera afatgjata

0
0
0
0

TOTALI AKTIVEVE (I+1)

1,583,175,908

1,654,803,619




TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+l1+Il)

1,683,175,908

1,654,803,618

LNK-Pasqyrat Financiare te Vitit 2014
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| ' cnudna Fedldid
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 1,001,729,909 1,071,543,992
1 Derivativet 0 0
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
> Huamarrje afat shkurtra
3 Huat dhe parapagimet 899,338,579 969,152,662
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 418,477,507 489,911,981
> Te pagueshme ndaj punonjesve 12,210,168 11,245,416
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 2,022,503 1,714,487
> Detyrime tatimore per TAP-in 951,714 936,114
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 27,517,416 27,517,416
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 8,798,412 8,797,784
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjiere 16,398,320 16,066,927
> Parapagime 412,962,539 412,962,539
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 102,391,330 102,391,330
Il PASIVET AFATGJATA 84,846,830 84,846,830
1 Huat afatgjata 84,846,830 84,846,830
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 84,846,830 84,846,830
> Bono te konvertueshme
2 Huamarije te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE (I+l) 1,086,576,739 1,156,390,822
I KAPITALI 496,599,169 498,412,797
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 200,100,000 200,100,000
4 Primi aksionit
5 Nijesite ose aksionet e thesarit (Negative) i
6 Rezervat statutore I
7 Rezervat ligjore | 20,010,000 20,010,000
8 Rezervat e tjera | 292,779,831 292,779,831
9 Fitimet e pa shperndara ,f -14,477,034 -11,320,053
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar // -1,813,628 -3,156,981
/




